
UCHWAŁA NR LIII/473/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U z 2023 r. poz. 1336 ze zm.2)) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Opolu uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody drzewa z gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata) znajdującego 
się na działce nr 126, obręb Kopice, gm. Grodków o obwodzie pnia 487cm, mierzonym na wysokości 1,3m. 

2. Lipa drobnolistna, o której mowa w ust. 1, została objęta ochroną jako pomnik przyrody Komunikatem 
nr 2 PWRN z dnia 20 maja 1953 r. w sprawie uznania niektórych drzew za pomnik przyrody. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w § 1 ust. 1, następuje z uwagi na utratę 
wartości przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 
2) Dz.U. z 2023 r. poz. 1688 i poz. 1890 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7967DE76-4FB9-456E-9299-6A208B5C35F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/473/23 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-30T11:07:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




